
  

KÄSKKIRI 

10.12.2014 nr 1-4.1/14/511 

Kohila ja Põrsu jahipiirkondade piiride muutmine  
 
 
I. ASJAOLUD 
 
1.1 Kohila jahipiirkond moodustati keskkonnaministri 14.06.2005 määrusega nr 52 „Juuru, Leva, 

Kaiu, Kohila, Märjamaa, Rapla, Valtu ja Vardi jahipiirkondade pindala ja piirikirjeldus” 
(edaspidi määrus nr 52). 
 

1.2 Määruse nr 52 § 5 lg 1 kohaselt on Kohila jahipiirkonna pindala 10 430 ha (keskkonnaregistri 
täpsustatud andmetel 10 760 ha). Kohila jahipiirkonna piirikirjeldus on sätestatud määruse 
nr 52 § 5 lg-s 2. 
 

1.3 Kohila jahipiirkonna kasutaja on Kohila Jahimeeste Selts (registrikood 80052353), kes 
kasutab Kohila jahipiirkonda 03.05.2004 väljaantud Kohila jahipiirkonna kasutusõiguse loa 
Rapla-12 alusel. 
 

1.4 Kohila jahipiirkond piirneb Põrsu jahipiirkonnaga. 
 

1.5 Põrsu jahipiirkond moodustati keskkonnaministri 25.06.2009 määrusega nr 29 „Anguse, 
Anna, Ilumetsa, Kaansoo, Külmallika, Lasva, Luiste, Lõõla, Muuga, Nõva, Orava, Padise, 
Palamulla, Põrsu, Riguldi, Roela, Rägavere, Sooniste, Tudu, Veerksu, Veriora ja Väätsa 
jahipiirkonna moodustamine” (edaspidi määrus nr 29). 
 

1.6 Määruse nr 29 § 14 lg 1 kohaselt on Põrsu jahipiirkonna pindala 12 660 ha (keskkonnaregistri 
täpsustatud andmetel 12 670 ha). Põrsu jahipiirkonna piirikirjeldus on sätestatud määruse 
nr 29 § 14 lg-s 2. 
 

1.7 Põrsu jahipiirkonna kasutaja on Mittetulundusühing HUBERTUSE JAHISELTS (registrikood 
80283182), kes kasutab Põrsu jahipiirkonda 03.09.2009 väljastatud Põrsu jahipiirkonna 
kasutusõiguse loa nr HJR-4 alusel. 
 

1.8 19.09.2014 esitasid Kohila Jahimeeste Selts ja Mittetulundusühing HUBERTUSE 
JAHISELTS ühise taotluse (registreeritud KeA dokumendihaldussüsteemis 22.09.2014 nr 
HJR 11-4/14/20456 all) Kohila ja Põrsu jahipiirkondade piiride muutmiseks. Taotluse 
kohaselt on Mittetulundusühing HUBERTUSE JAHISELTS nõus loovutama osa Kohila 
valda jäävast Põrsu jahipiirkonnast ning Kohila Jahimeeste Selts on nõus selle liitmisega 
Kohila jahipiirkonnaga. Taotluses märgiti loovutatava ala piirikirjeldus, samuti lisati 



 

 

 2 / 5 

taotlusele kaart, millest nähtub, millise osa Põrsu jahipiirkonnast on Mittetulundusühing 
HUBERTUSE JAHISELTS nõus loovutama Kohila jahipiirkonnale. 
 

1.9 Vastavalt jahiseaduse (edaspidi JahiS) § 12 lg-le 5 ja riigilõivuseaduse § 97 lg-le 4 tasus 
Kohila Jahimeeste Selts 22.09.2014 jahipiirkonna piiride muutmise taotluse läbivaatamise 
eest riigilõivu summas 100 eurot. 
 

1.10 Vastavalt JahiS § 12 lg-le 3 hindas Keskkonnaamet esitatud taotluse nõuetekohaseks, 
algatas Kohila ja Põrsu jahipiirkondade piiride muutmise menetluse ja informeeris 
22.09.2014 kirjaga nr HJR 11-4/14/20456-2 sellest Kohila Jahimeeste Seltsi ja 
Mittetulundusühingut HUBERTUSE JAHISELTS. 

 
 
II.  PÕHJENDUS 
 
2.1 JahiS § 12 lg 1 p 5 järgi muudetakse jahipiirkonna piire, kui jahipiirkondade kasutajad on 

jahipiirkondade piiride muutmises kokku leppinud. 
 

2.2 Hinnanud Kohila Jahimeeste Seltsi ja Mittetulundusühingu HUBERTUSE JAHISELTS  ühist 
taotlust, leiab Keskkonnaamet, et JahiS § 12 lg 1 p 5 kohaselt on jahipiirkonna piiride 
muutmine lubatud.  
 

2.3 Kohila jahipiirkonnaga piirneva Põrsu jahipiirkonna kasutaja Mittetulundusühing 
HUBERTUSE JAHISELTS on nõus loovutama osa (1714 ha) Põrsu jahipiirkonnast ja Kohila 
jahipiirkonna kasutaja Kohila Jahimeeste Selts on nõus selle liitmisega Kohila 
jahipiirkonnaga.  

 
2.4 Kohila jahipiirkonnaga liidetakse osa Kohila valda jäävast Põrsu jahipiirkonnast. Kohila 

jahipiirkonnaga liidetav Põrsu jahipiirkonna osa on 1714 ha, millest jahimaa on 1693 ha. 
Vastavalt JahiS § 3 lg-le 2 ei arvestata Kohila jahipiirkonnaga liidetava Põrsu jahipiirkonna 
osa jahimaa hulka Kohila alevi selgelt piiritletav kompaktse asutusega ala (21 ha).”   

 
2.5 Vastavalt JahiS §-le 5 on jahipiirkond suurulukijahi pidamiseks moodustatud ala, mille 

jahimaa pindala ühes ringpiiris peab olema vähemalt 5000 ha. Põrsu jahipiirkonna jahimaa 
pindala on  pärast Kohila jahipiirkonnale loovutatava osa maha arvamist 10 162 ha. Seega 
vastab Põrsu jahipiirkonna jahimaa pindala pärast jahipiirkonna piiride muutmist JahiS § 5-s 
sätestatud nõudele. 

 
2.6 Kohila jahipiirkonna senine pindala on määruse nr 52 § 5 lg 1 kohaselt 10 430 ha. Kohila 

jahipiirkonna pindala täpsustamisel keskkonnaregistri kaudu selgus, et Kohila jahipiirkonna 
senine pindala on 10 760 ha.  Pärast Põrsu jahipiirkonna osa liitmist on Kohila jahipiirkonna 
pindala 12 474 ha. 

 
2.7 Põrsu jahipiirkonna senine pindala on määruse nr 29 § 14 lg 1 kohaselt 12 660 ha. Põrsu 

jahipiirkonna pindala täpsustamisel keskkonnaregistri kaudu selgus, et Põrsu jahipiirkonna 
senine pindala on 12 670 ha. Pärast Põrsu jahipiirkonna osa liitmist Kohila jahipiirkonnaga 
on Põrsu jahipiirkonna pindala 10 956 ha. 

 
2.8 Käesoleva käskkirja jõustumiseks tuleb määruse nr 52 § 5 lg-d 1 ja 2 ning määruse nr 29  

§ 14 lg-d 1 ja 2 kehtetuks tunnistada. 
 
 

 



 

 

 3 / 5 

III. MENETLUSOSALISTE ÄRAKUULAMINE 
 

3.1 Vastavalt JahiS § 11 lg-le 5 kohaldatakse jahipiirkonna piiride muutmisel avatud menetluse 
sätteid, arvestades JahiS erisusi. 
 

3.2 02.10.2014 avaldas Keskkonnaamet teate Kohila ja Põrsu jahipiirkondade piiride muutmise 
menetluse algatamisest Keskkonnaameti veebilehel (keskkonnaamet.ee) ja 08.10.2014 Rapla 
maakonna nädalalehes Raplamaa Sõnumid, määrates taotlusega tutvumise ja ettepanekute 
ning vastuväidete esitamiseks kaks nädalat arvates teate ilmumise päevast Keskkonnaameti 
Harju-Järva-Rapla regiooni Rapla kontoris aadressil Tallinna mnt 14, 79513 Rapla, tel 484 
1181, e-mail: uno.treier@keskkonnaamet.ee. Ettepanekuid ega vastuväiteid ei laekunud. 

 
3.3 02.10.2014 kirjaga nr HJR 11-4/14/20456-3 teavitas Keskkonnaamet Kohila Vallavalitsust 

Kohila ja Põrsu jahipiirkondade piiride muutmise menetluse algatamisest ja küsis Kohila 
Vallavalitsuse seisukohta Põrsu ja Kohila jahipiirkondade piiride muutmise kohta. 07.10.2014 
kirjaga nr 17-5.3/1522-1 (registreeritud KeA dokumendihaldussüsteemis 08.10.2014  
nr HJR 11-4/14/20456-5 all) teatas Kohila Vallavalitsus, et Kohila Vallavalitsusel ei ole 
Kohila ja Põrsu jahipiirkondade piiride muutmise osas vastuväiteid. 

 
3.4 13.11.2014 kirjaga nr HJR 11-4/14/20456-6 ja 13.11.2014 kirjaga nr HJR 11-4/14/20456-8 

saatis Keskkonnaamet vastavalt Kohila ja Põrsu jahipiirkondade kasutajatele ning Kohila 
Vallavalitsusele, käesoleva käskkirja eelnõu. Avalikustamise käigus Kohila ja Põrsu 
jahipiirkondade kasutajad ega Kohila Vallavalitsus tähtajaks 28.11.2014 ettepanekuid ega 
vastuväiteid ei esitanud. Teade eelnõu avaliku väljapaneku kohta Keskkonnaameti veebilehel 
(keskkonnaamet.ee) ja Harju-Järva-Rapla regiooni Rapla kontoris (Tallinna mnt 14) ilmus 
19.11.2014 ka kohalikus ajalehes Raplamaa Sõnumid. Ettepanekute ja vastuväidete esitamise 
tähtajaks määrati kaks nädalat arvates teate ilmumise päevast. Ettepanekuid ja vastuväiteid ei 
laekunud. Kohalikus ajalehes avaldatud teade sisaldas infot, et vastava ettepanekuta avalikku 
istungit ei korraldata. Avalikku istungit ei toimunud.  

 
IV. OTSUSTUS 
 
Arvestades käesoleva käskkirja punktis 1 toodud asjaolusid ja punktis 2 toodud põhjendusi, 
tuginedes JahiS § 11 lg-le 5, § 12 lg 1 p-le 5, § 12 lg-le 4 ja haldusmenetluse seaduse §-dele 
46‒50 ning juhindudes keskkonnaministri 20.05.2014 määruse nr 13 „Keskkonnaameti 
põhimäärus” § 5 lg 2 p-st 40, § 6 lg 2 p-st 19, 
 
OTSUSTAN: 
 

1. Muuta Kohila ja Põrsu jahipiirkondade piire vastavalt piirnevate jahipiirkondade 
kasutajate Kohila Jahimeeste Seltsi (registrikood 80052353) ja Mittetulundusühingu 
HUBERTUSE JAHISELTS (registrikood 80283182) kokkuleppele. 

 
2. Kohila jahipiirkonna pindala on 12 474 ha ja jahimaa 12 102 ha. 

 
3. Kohila jahipiirkond: 

 
Kohila jahipiirkonna piir läheb Kernu-Kohila maantee ja Hageri-Kodila-Kuusiku 
maantee ristumiskohast mööda Kernu-Kohila maanteed Tõdva-Hageri maantee 
ristumiskohani; sealt mööda Tõdva-Hageri maanteed kuni Raasi teeni ning mööda Raasi 
teed kuni Kohila-Kiisa maanteeni; edasi mööda Kohila-Kiisa maanteed, kuni  Aadu 
kinnistu (kt 31701:001:0820) läänenurgani; siis mööda Aadu kinnistu (kt 31701:001:0820) 
loodepiiri Tallinna-Rapla raudteeni; edasi mööda Tallinna-Rapla raudteed Saia kraavini 



 

 

 4 / 5 

ning mööda Saia kraavi Nõela teeni, jätkudes mööda Nõela teed Kirdalu-Kiisa maanteeni; 
edasi mööda Kirdalu-Kiisa maanteed kuni Tagadi-Kurtna maanteeni, sealt mööda Tagadi-
Kurtna maanteed Kirdalu maanteeni. Edasi mööda Kirdalu maanteed ida suunas kuni  
Tallinna-Rapla-Türi maanteeni ning mööda Tallinna-Rapla-Türi maanteed Vaida-Urge 
maanteeni; edasi mööda Vaida-Urge maanteed Seli-Angerja maanteeni, jätkudes mööda 
Seli-Angerja maanteed Keila jõeni ning mööda Keila jõge Sootaguse peakraavini; edasi 
mööda Sootaguse peakraavi koordinaatideni x-6551143,9 ja y-545338,7 (kuivenduskraavi 
suudmeni); sealt mööda kuivenduskraavi lääne ja kagu suunas kuni koordinaatideni  
x-6551011,4 ja y-544905,3; sealt mõttelise sirgjoonena üle Kõnnu raba koordinaatideni  
x-6550944,4 ja y-542882,8 (Sopi teel); edasi mööda Sopi teed Koigi teeni; teeristist 
mööda Koigi teed loode suunas kuni Mutso teeni ja edasi mööda Mutso teed Kelba 
peakraavini ning mööda Kelba peakraavi Hageri-Kodila-Kuusiku maanteeni; sealt mööda 
Hageri-Kodila-Kuusiku maanteed Hageri-Kodila-Kuusiku maantee ja  Kernu-Kohila 
maantee ristumiskohani. 
 

4. Kinnitan Kohila jahipiirkonna kaardi (lisatud). 
 

5. Põrsu jahipiirkonna pindala on 10 956 ha ja jahimaa 10 162 ha. 
 

6. Põrsu jahipiirkond: 
 
Põrsu jahipiirkonna piir läheb Tallinn-Pärnu-Ikla ja Ääsmäe-Hageri maantee 
ristumiskohast (Haruteel) mööda Ääsmäe-Hageri maanteed Kiisa-Maidla maanteeni, 
jätkudes mööda Kiisa-Maidla maanteed Tõdva-Hageri maanteeni ning mööda Tõdva-
Hageri maanteed Tallinna-Rapla-Türi maanteeni; edasi mööda Tallinn-Rapla-Türi 
maanteed Kirdalu maantee lõunapoolse teeristini, jätkudes mööda Kirdalu maanteed 
Tagadi-Kurtna maanteeni; edasi mööda Tagadi-Kurtna maanteed Kirdalu-Kiisa maanteeni; 
edasi mööda Kirdalu-Kiisa maanteed kuni Nõela teeni ning mööda Nõela teed Saia 
kraavini; sealt mööda Saia kraavi Tallinn-Rapla raudteeni; siis mööda Tallinn-Rapla 
raudteed Rapla suunas kuni Aadu kinnistu (kt 31701:001:0820) põhjanurgani; edasi 
mööda Aadu kinnistu (kt 31701:001:0820) loodepiiri Kiisa-Kohila maanteeni; edasi 
mööda Kiisa-Kohila maanteed Kiisa suunas kuni Raasi teeni; edasi mööda Raasi teed 
Tõdva-Hageri maanteeni; edasi mööda Tõdva-Hageri maanteed kuni Kernu-Kohila 
maanteeni, jätkudes mööda Kernu-Kohila maanteed Tallinn-Pärnu maanteeni; seejärel 
mööda Tallinn-Pärnu-Ikla maanteed Ääsmäe-Kernu teeni; teeristist mööda Ääsmäe-Kernu 
teed Nõmme-Sepa-Vanakubja teeni ja edasi Nõmme-Sepa-Vanakubja teed mööda Kiisa-
Ellamaa kõrgepingeliini trassini ning mööda Kiisa-Ellamaa kõrgepingeliini trassi Tallinn-
Pärnu-Ikla maanteeni; edasi mööda Tallinn-Pärnu-Ikla maanteed Tallinn-Pärnu-Ikla ja 
Ääsmäe-Hageri maantee ristumiskohani Haruteel. 
 

7. Kinnitan Põrsu jahipiirkonna kaardi (lisatud). 
 

8. Käskkiri jõustub keskkonnaministri 14.06.2005 määruse nr 52 „Juuru, Leva, Kaiu, Kohila, 
Märjamaa, Rapla, Valtu ja Vardi jahipiirkondade pindala ja piirikirjeldus” § 5 lg-te 1 ja 2 
ning keskkonnaministri 25.06.2009 määruse nr 29 „Anguse, Anna, Ilumetsa, Kaansoo, 
Külmallika, Lasva, Luiste, Lõõla, Muuga, Nõva, Orava, Padise, Palamulla, Põrsu, Riguldi, 
Roela, Rägavere, Sooniste, Tudu, Veerksu, Veriora ja Väätsa jahipiirkonna 
moodustamine” § 14 lg-te 1 ja 2 kehtetuks tunnistamise jõustumisest. 
 

9. Teha käskkiri Kohila ja Põrsu jahipiirkondade kasutajatele teatavaks posti teel seitsme 
päeva jooksul otsuse tegemisest. 
 

10. Keskkonnaameti Harju-Järva-Rapla regioonil:  
 



 

 

 5 / 5 

10.1 Teavitada Kohila ja Põrsu jahipiirkondade kasutajaid täiendavalt käskkirja 
jõustumise kuupäevast, seitsme päeva jooksul keskkonnaministri 14.06.2005 
määruse nr 52 „Juuru, Leva, Kaiu, Kohila, Märjamaa, Rapla, Valtu ja Vardi 
jahipiirkonna pindala ja piirikirjeldus“ § 5 lg-te 1 ja 2 ja keskkonnaministri 
25.06.2009 määruse nr 29 „Anguse, Anna, Ilumetsa, Kaansoo, Külmallika, Lasva, 
Luiste, Lõõla, Muuga, Nõva, Orava, Padise, Palamulla, Põrsu, Riguldi, Roela, 
Rägavere, Sooniste, Tudu, Veerksu, Veriora ja Väätsa jahipiirkonna moodustamine” 
§ 14 lg-te 1 ja 2 kehtetuks tunnistamise Riigi Teatajas avaldamisest. 

10.2 Korraldada jõustumismärkega käskkirja avaldamine Keskkonnaameti veebilehel. 
10.3 Viia mõistliku aja jooksul Kohila jahipiirkonna kasutusõiguse luba ja Põrsu 

jahipiirkonna kasutusõiguse luba kooskõlla käskkirjaga. 

 
Käskkirja on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul käskkirja teatavaks tegemisest, esitades vaide 
käskkirja andjale haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse halduskohtusse 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
 
Andres Onemar 
peadirektor 
 
 
Lisad:  1) Kohila jahipiirkonna kaart 
 2) Põrsu jahipiirkonna kaart 
 
 
 
Saata: Kohila Jahimeeste Selts, kohilajms@gmail.com 
           Mittetulundusühing HUBERTUSE JAHISELTS, martin.luks@luksholding.ee 
 
Jaotuskava: Keskkonnaministeerium, metsaosakond, Harju-Järva-Rapla regiooni juhataja   
 
Teadmiseks: Keskkonnainspektsioon, valve@kki.ee 
 
 
 
 
 
Uno Treier 
jahinduse spetsialist 
Harju-Järva-Rapla regiooni 
 
 


